## 企業と生活者を結ぶコミュニティサイト 「みんなのプロジェクト」 サービス運営開始

株式会社オノフ(本社:東京都渋谷区/代表:Founder&CEO安宅正晴)は、11月1日に生活者とのつながりを求める企業と登録メンバー(生活者)が相互に交流するコミュニティサイト「みんなのプロジェクト」の運営を開始します。

多様化する生活者の情報を収集するためのインターネットを使った消費者調査は不可欠なマーケティング手法となっていますが、「みんなのプロジェクト」では登録メンバーの声を集め、アイディア募集、商品コンセプト評価、ホームユーステスト、リアルな座談会等を通じて生活者との情報交換を積み重ねていくことができます。

株式会社オノフはシステム開発を通じて企業のブランド・コミュニケーションの企画・開発・構築に携わってきましたが、新たに「みんなのプロジェクト」をサービスメニューに加えることでマーケティングカンパニーとしての機能を更に強化してまいります。

今後は幅広い会員と企業の参加でサイトを拡大してく方針です。

「みんなのプロジェクト」は企業のマーケティング活動と生活者の社会参加 を支援しながら、より良い商品づくり、売り場作りに貢献してまいります。



## 株式会社オノフ概要

 代表者
 Founder&CEO安宅正晴 (あたか まさはる)

 所在地
 東京都渋谷区東2-26-16渋谷HANAビル4F

設 立 2000年10月17日

事業内容 WEB制作、システム開発及び、デジタルマーケティングコンサルティング

ホームページ http://www.onoff.ne.jp/#home-page

1

## 「みんなのプロジェクト」概要



## 「みんなのプロジェクト」登録メンバー(2014年10月現在)



本件に関するお問い合わせ先 株式会社オノフ 「みんなのプロジェクト」事務局

電話: 03-5464-9649

岸 本 kakuko.kishimoto@onoff.ne.jp 和 田 takashi.wada@onoff.ne.jp